ZARZADZENIE NR 296/2019
BURMISTRZA MIASTA CZELADZ

z dnia 9 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Czeladz na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 iust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z2019 roku poz. 506z pdézn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z pdzn. zm) oraz Uchwaty nr IV/30/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Miasta Czeladz na rok
2019.

Burmistrz Miasta Czeladz
zarzadza co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu miasta zgodnie z zalgcznikiem nr 1do zarzadzenia,
w zwiagzku z dostosowaniem wydatkow do faktycznych potrzeb.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Domu Pomocy Spolecznej
»SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

mgr Zbigniew Szaleniec
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Dzial

852

Zatacznik do zarzadzenia Nr 296/2019

Burmistrza Miasta Czeladz

z dnia 9 pazdziernika 2019 r.

Zestawienie Zmian w Wydatkach w Budzecie Gminy Czeladz na 2019 rok

Rozdzial

Pomoc

spoteczna
85202

Tresé

Dom Pomocy Spotecznej
wydatki biezace, w tym:
$wiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych

wydatki jednostek budzetowych, w
tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z realizacja
zadan statutowych

zmiany ogolem

Zwigkszenia

Zmniejszenia

13 300,00 zt
13 300,00 zt
13 300,00 zt

-zt

13 300,00 z¢

13 300,00 zt
-zt

13 300,00 zt

13 300,00 z}
13 300,00 zt
13 300,00 zt

800,00 zt

12 500,00 zt

- z1
12 500,00 zt

13 300,00 zi
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